
ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

"2019-"AÑO DE LA EXPORTACiÓN"

••

Facultad de Filosoffa
y Humanidades IUNC
, .

"" ~ ~-................ , .
EXP-UNC:0036727/2019

VISTO:
La nota presentada por la Directora de la Escuela de Archivología por la

cual solicita se reconozca las funciones docentes de la Profesora Candela
Zagonel Capra durante el primer cuatrimestre del corriente año; y,

CONSIDERANDO:
Que se omitió, por error involuntario por parte de la Escuela de

Archivología, incluir dicha solicitud en el listado de Cargas Anexas y
Complementación de Funciones del primer cuatrimestre del corriente año,
según consta en las actuaciones del Expediente CUDAP: UNC-
EXP:0002472/2019;

Que la Secretaría Académica ha tomado conocimiento del mencionado
pedido sin realizar observaciones;

Que a fs. 2 el Área Personal y Sueldos informa la situación de revista de
la Profesora Zagonell Capra;

Que el pedido se encuadra en los términos de la Ordenanza del H.C.D.
N° 1/2011;

Que con fecha 26 de agosto de 2019 el H.C.D. aprobó por unanimidad el
despacho de la Comisión de Enseñanza;

por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°,_ RECONOCER a la Profesora María Candela ZAGONELL CAPRA,
Lego 53618, las funciones docentes desempeñadas en la cátedra "Taller de
Restauración de Documentos" de la Escuela de Archivología, como
complementación de funciones, a su cargo de Profesor Asistente de
dedicación simple, interino, en la cátedra "Preservación y Conservación de
Documentos", de la citada Escuela, durante el primer cuatrimestre del año
2019.

ARTíCULO 2°.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archlvese.

DADA LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FICbsOFíA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS VEINTISÉIS DíAS DEL JIY1ESDE AGOSTO
DE DOS MIL DIECINUEVE.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



